SCHWEIZER KOMPONENTEN FUR UHRWERKE

Kompletter Bausatz
A.SCHILD®*-5007

Einheimische Basis A.SCHILD®*-

5001 :

105
118
121/4

125
126
195
206
210
227
245
255
260
305/5

358
375
401
407
410
415
420
422
434
435
440
443
445
450
453
705
710
714
721
728
730
770
2535
2542
2556
2557/1
2569
2570
2576
2632/1
2633
7151
7154

Federhausbriicke

Kombinierte Briicke

Unruhkloben fir Spiralklétzchen-Trager, Stoss-
Sicherung und Regulier-Vorrichtung, Flachspirale
Ankerkloben

Minutenradkloben

Federwelle

Minutenrad

Kleinbodenrad

Zentrumsekundenrad

Laternen-Minutenrohr

Stundenrad

Wechselrad

Rucker, zweiteilig, flr beweglichen Spiralklétzchen-
Trager und Regulier-Vorrichtung, Flachspirale
Ruckerregler

Beweglicher Spiralklétzchen-Tréager
Aufzugwelle

Schiebetrieb

Aufzugtrieb

Sperrad

Kronrad

Kronradring

Federgesperr

Wippe

Wippenfeder

Stellhebel

Stellhebelfeder

Zeigerstellrad

Zwischenzeigerstellrad

Ankerrad mit Trieb

Anker mit Welle

Ankerwelle

Unruh mit Flachspirale

Unruhwelle fur Stoss-Sicherung
Hebelscheibe

Zugfeder

Halteplatte fir Datumanzeiger

Datumstellrad

Datumanzeiger-Mitnehmerrad
Datumanzeiger mit Druckbild

Doppelkorrektor

Steuerhebel fiir Doppelkorrektor
Datumsperre, montiert

Ausldsungswippe fir Datumanzeiger, montiert
Auslésungswippenfeder f. Datumanzeiger
Ausldsungsrad-Halter

Briicke fuir Wecker-Einrichtung

Spécial A.SCHILD®*-5007 :

100
182
771
1141
1142
1143/1
1428
1448
1478
1482

Werkplatte

Federhaus mit Deckel

Zugfeder mit Schleppfeder

Untere Briicke fur Automatvorrichtung
Briicke fur Automatvorrichtung
Schwingmasse, montiert

Sperrklinke

Sperrklinkenfeder
Schwingmassentrieb

Antriebsorgan fiir Sperrad

7155
7165
7196

7288
7290
7294
7401
7407
7410
7418
7420
7422
7434

7435
7443
7444
7449
7459
7496
7498
7771
9433/1
5102
5105
5118
5121
5125
5126
5415
5420
5445
5738
5750
52535
52555
52570
52633
57100
57151
57154
57165
57418
57420
57444
57459

1488
1491
1535
1575
1588
7182
7772
51141
51142
51491

/’N
I

AN
EISWISS-PARTS

Mechanisches Uhrwerk mit Schweizer Anker,
Wecker, automatischer Aufzug fir Werk und
Wecker, Zentralsekunde, direkte Ubertragung,
mit Datum sichtbar durch Fenster im
Zifferblatt, mit plétzlich schaltender
Wechselvorrichtung, Datum Korrektor,
Feinregulierung, Sekundenstopp, 28 800
Halbschwingungen/Std, Durchmesser des
Gehéauses 30,00 mm Spezielles Zubehdr fur
automatische Aufzugswerke und Wecker.

Untere Briicke fur Wecker-Einrichtung
Einrichtung fur Weker-Zeigerstellung
Wecker-Federwelle

Ausldsungsrad

Weckerrad

Verbindungsrad fiir Wecker-Zeigerstellung
Wecker-Aufzugswelle
Wecker-Schiebetrieb
Wecker-Aufzugstrieb

Wecker-Sperrad

Wecker-Kronrad

Wecker-Kronradring
Wecker-Federgesperr

Wecker-Wipper

Wecker-Stellhebel
Wecker-Stellhebelfeder

Tonring

Ausloser

Wecker-Riegel

Wecker-Hammer

Wecker-Zugfeder

Stopphebel, montiert
Werkbefestigungs-Schraube
Federhausbriicken-Schraube

Schraube fiir kombiniert Briicke
Unruhkloben-Schraube
Ankerkloben-Schraube
Minutenradkloben-Schraube
Sperrad-Schraube

Kronrad-Schraube
Stellhebelfeder-Schraube
Spialklétzchen-Schraube
Zifferblatt-Schraube
Halteplatte-Schraube fiir Datumanzeiger
Schraube fiir Kalender-Mitnehmerrad
Steuerhebl-Schraube fir Doppelkorrektor
Schraube fiir Auslésungswippenfeder
Schraube fiir Wecker-Baugruppe
Schraube fiir Auslésungsrad-Halter
Briickenschraube fiir Weckereinrichtung
Schraube fiir Weckerzeigerstelleinrichtung
Schraube fur Wecker-Sperrad
Schraube fuir Wecker-Kronrad
Schraube fiir Wecker-Stellhebelfeder
Ausldser-Schraube

Klinkenrad

Riegel fir Schwingmasse

Umkehrrad

Antriebsorgan fiir Wecker-Sperrad
Wecker-Klinkenrad

Wecker-Federhaus mit Deckel

Zugfeder mit Schleppfeder fir Wecker

Schraube fiir untere Briicke der Automatvorrichtung
Schraube fiir Briicke der Automatvorrichtung
Riegel-Schraube fiir Schwingmasse

AN IHRER SEITE, UM DER ZEIT DIE STIRN ZU BIETEN - info@swiss-parts.com - www.swiss-parts.com



