SCHWEIZER KOMPONENTEN FÜR UHRWERKE



Kompletter Bausatz A.SCHILD®*-5007

Einheimische Basis A.SCHILD®*-5001 :





Mechanisches Uhrwerk mit Schweizer Anker, Wecker, automatischer Aufzug für Werk und Wecker, Zentralsekunde, direkte Übertragung, mit Datum sichtbar durch Fenster im Zifferblatt, mit plötzlich schaltender Wechselvorrichtung, Datum Korrektor, Feinregulierung, Sekundenstopp, 28 800 Halbschwingungen/Std, Durchmesser des Gehäuses 30,00 mm Spezielles Zubehör für automatische Aufzugswerke und Wecker.

105	Federhausbrücke
118	Kombinierte Brücke
121/4	Unruhkloben für Spiralklötzchen-Träger, Stoss- Sicherung und Regulier-Vorrichtung, Flachspirale
125	Ankerkloben
126	Minutenradkloben
195	Federwelle
206	Minutenrad
210	Kleinbodenrad
227	Zentrumsekundenrad
245	Laternen-Minutenrohr
255	Stundenrad
260	Wechselrad
305/5	Rücker, zweiteilig, für beweglichen Spiralklötzchen-
	Träger und Regulier-Vorrichtung, Flachspirale
358	Rückerregler
375	Beweglicher Spiralklötzchen-Träger
401	Aufzugwelle
407	Schiebetrieb
410	Aufzugtrieb
415	Sperrad
420	Kronrad
422	Kronradring
434	Federgesperr
435	Wippe
440	Wippenfeder
443	Stellhebel
445	Stellhebelfeder
450	Zeigerstellrad
453	Zwischenzeigerstellrad
705	Ankerrad mit Trieb
710	Anker mit Welle
714	Ankerwelle
721	Unruh mit Flachspirale
728	Unruhwelle für Stoss-Sicherung
730	Hebelscheibe
770	Zugfeder
2535	Halteplatte für Datumanzeiger
2542	Datumstellrad
2556	Datumanzeiger-Mitnehmerrad
2557/1	Datumanzeiger mit Druckbild
2569	Doppelkorrektor
2570	Steuerhebel für Doppelkorrektor
2576	Datumsperre, montiert
2632/1	Auslösungswippe für Datumanzeiger, montiert
2633	Auslösungswippenfeder f. Datumanzeiger
7151	Auslösungsrad-Halter
7154	Brücke für Wecker-Einrichtung

7155	Untere Brücke für Wecker-Einrichtung
7165	Einrichtung für Weker-Zeigerstellung
7196	Wecker-Federwelle
1100	Wooker Foundations
7288	Auslösungsrad
7290	Weckerrad
7294	Verbindungsrad für Wecker-Zeigerstellung
7401	Wecker-Aufzugswelle
7407	Wecker-Schiebetrieb
7410	Wecker-Aufzugstrieb
7418	Wecker-Sperrad
7420	Wecker-Kronrad
7422	Wecker-Kronradring
7434	Wecker-Federgesperr
7435	Wecker-Wipper
7443	Wecker-Stellhebel
7444	Wecker-Stellhebelfeder
7449	Tonring
7459	Auslöser
7496	Wecker-Riegel
7498	Wecker-Hammer
7771	Wecker-Zugfeder
9433/1	Stopphebel, montiert
5102	Werkbefestigungs-Schraube
5105	Federhausbrücken-Schraube
5118	Schraube für kombiniert Brücke
5121	Unruhkloben-Schraube
5125	Ankerkloben-Schraube
5126	Minutenradkloben-Schraube
5415	Sperrad-Schraube
5420	Kronrad-Schraube
5445	Stellhebelfeder-Schraube
5738	Spialklötzchen-Schraube
5750	Zifferblatt-Schraube
52535	Halteplatte-Schraube für Datumanzeiger
52555	Schraube für Kalender-Mitnehmerrad
52570	Steuerhebl-Schraube für Doppelkorrektor
52633	Schraube für Auslösungswippenfeder Schraube für Wecker-Baugruppe
57100 57151	Schraube für Wecker-Baugruppe Schraube für Auslösungsrad-Halter
57154	Brückenschraube für Weckereinrichtung
57165	Schraube für Weckerzeigerstelleinrichtung
57418	Schraube für Wecker-Sperrad
57420	Schraube für Wecker-Kronrad
57444	Schraube für Wecker-Stellhebelfeder
57459	Auslöser-Schraube
01 100	, idologo, gollidado

Spécial A.SCHILD®*-5007:

100	Werkplatte
182	Federhaus mit Deckel
771	Zugfeder mit Schleppfeder
1141	Untere Brücke für Automatvorrichtung
1142	Brücke für Automatvorrichtung
1143/1	Schwingmasse, montiert
1428	Sperrklinke
1448	Sperrklinkenfeder
1478	Schwingmassentrieb
1482	Antriebsorgan für Sperrad

1488	Klinkenrad
1491	Riegel für Schwingmasse
1535	Umkehrrad
1575	Antriebsorgan für Wecker-Sperrad
1588	Wecker-Klinkenrad
7182	Wecker-Federhaus mit Deckel
7772	Zugfeder mit Schleppfeder für Wecker
51141	Schraube für untere Brücke der Automatvorrichtung
51142	Schraube für Brücke der Automatvorrichtung
51491	Riegel-Schraube für Schwingmasse